
ROZKŁAD JAZDY GMINA OLECKO - rozkład ważny od 1.01.2023 r.
Linia 15
DZIEŃ POWSZEDNI NAUKI SZKOLNEJ
Numer zadania km suma Ps3 Ps4
Oznaczenia s s
Gąski Szkoła 11 G 0,0 0,0 0:00 8:00 12:50
Ślepie K 2,4 2,4 0:03 8:03 12:53
Kukowo - Zatyki (za lasem) 70 P 1,8 4,2 0:05 8:08 12:58
Kukowo - Zatyki (przed żwirownią) 71 P 1,0 5,2 0:03 8:11 13:01
Zatyki 72 P 1,0 6,2 0:02 8:13 13:03
Zatyki Wieś 73 P 1,3 7,5 0:02 8:15 13:05
Wólka Kijewska 28 G 1,4 8,9 0:03 8:18 13:08
Kijewo 68 P 2,1 11,0 0:02 8:20 13:10
Kijewo Szkoła 32 G 0,9 11,9 0:03 8:23 13:13
Kijewo Szkoła 0,0 11,9 0:06 8:29 13:19
Babki Gąseckie 31 G 1,3 13,2 0:01 8:30 13:20
Babki Gąseckie Świetlica x G 3,5 16,7 0:03 8:33 13:23
Kijewo Szkoła 32 G 3,5 20,2 0:03 8:36 13:26
Kijewo Szkoła 0,0 20,2 0:00 8:36 13:26
Kijewo 68 P 0,9 21,1 0:04 8:40 13:30
Dzięgiele Oleckie 30 G 1,4 22,5 0:03 8:43 13:33
Świdry 33 G 3,6 26,1 0:02 8:45 <
Dzięgiele Oleckie 69 P 3,6 29,7 0:03 8:48 <
Gąski K 3,6 33,3 0:02 8:50 13:35
Gąski Szkoła 11 G 0,2 33,5 0:01 8:51 13:36
liczba wozokilometrów x 33,5 33,5 26,3

Numer zadania km suma Ps4
Oznaczenia s
Gąski Szkoła 11 G 0,0 0,0 0:00 15:10
Gąski K 0,2 0,2 0:01 15:11
Dzięgiele Oleckie 69 P 3,6 3,8 0:02 15:13
Świdry 33 G 3,6 7,4 0:03 15:16
Dzięgiele Oleckie 30 G 3,6 11,0 0:02 15:18
Kijewo 68 P 1,4 12,4 0:03 15:21
Kijewo Szkoła 32 G 0,9 13,3 0:04 15:25
Kijewo Szkoła 0,0 13,3 0:00 15:25
Babki Gąseckie 31 G 3,5 16,8 0:03 15:28
Babki Gąseckie Śwetlica x G 3,5 20,3 0:03 15:31
Kijewo Szkoła 32 G 1,3 21,6 0:03 15:34
Kijewo Szkoła 0,0 21,6 0:06 15:40
Kijewo 68 P 0,9 22,5 0:05 15:45
Wólka Kijewska 28 G 2,1 24,6 0:02 15:47
Zatyki Wieś 73 P 1,4 26,0 0:02 15:49
Zatyki 72 P 1,3 27,3 0:02 15:51
Kukowo - Zatyki (przed żwirownią) 71 P 1,0 28,3 0:01 15:52
Kukowo - Zatyki (za lasem) 70 P 1,0 29,3 0:01 15:53
Ślepie K 1,8 31,1 0:03 15:56
Gąski Szkoła 11 G 2,4 33,5 0:04 16:00
liczba wozokilometrów x 33,5 33,5

DZIENNA LICZBA KM km
dni nauki szkolnej 93,30

s - kurs wykonywany w dni nauki szkolnej


